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Vipes ailesi olarak her zaman değişime ve gelişime inanarak, 
kurulduğumuz günden bugüne geçen 23 yılda daima ilerleme 
hedefinde olduk. Hedeflerimize odaklanmamızda büyük desteği olan 
siz değerli iş ortaklarımıza teşekkürlerimizi sunarız.

Şimdi daha da ileriye bakmak için yeni bir dönem başlatıyoruz. Bu yeni 
döneme girerken siz değerli iş ortaklarımızla beraber kurumsal dönüşüm 
ve gelişim hedefindeyiz. 

Yine sizinle! Yine hep beraber!    

YASİN YILDIRIM 
Genel Müdür

As Vipes Family, we have always believed in changing and 
development,In the 23years that have passed since the day we were 
founded, we have always aimed to progress. We would like to thank 
you, our esteemed business partners, who have support us reach 
where we are today and achieve our goals.

Now we are starting a new term to look even further.As we enter this new 
term, we aim at corporate transformation and development together 
with you, our esteemed business partners.

Again with you!Together with you!

YASİN YILDIRIM 
General Manager

Dünya değişiyor
                   gelişiyor

The world is changing
		   is improving
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•	 Bu bölüme bu ürünle ilgili montaj 

vs özel bilgileri gelecek. Bu bölüme 

bu ürünle ilgili montaj vs özel 

bilgileri gelecek. Bu bölüme bu 

ürünle ilgili montaj vs özel bilgileri 

gelecek. Bu bölüme bu ürünle ilgili 

montaj vs özel bilgileri gelecek. Bu 

bölüme bu ürünle ilgili montaj vs 
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.3301.3310
34 mm Helis Minifiks Mili PZ2 / M6 
34 mm Helix Minifiks Bolt

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 14 KG

 Mi̇ni̇fi̇ks Mi̇li̇ Ø6,3 / 34 mm Minifix Bolt Euro / Chipboard Thread

11 34

45

6,
3

Ø 3,5

Ø 6,5Ø 7

PZ 2 Tornavida

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.3301.3315
34 mm Heli̇s Mi̇ni̇fi̇ks Mi̇li̇ PZ2 / Sunta Diş
Helix Minifiks Bolt Chipboard Thread

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 14 KG
online incele

vipes.com.tr

Minifix demonte mobilyalarda kullanılan gizli bağlantı 

sistemidir. 3  ve 2 parçalı hallerde kullanılabilen minifix, 

gövde + minifix mili + dübelli (plastik, metal dübel) olarak 

uygulanan 3 parçalı ve gövde + euro minifix mili 2 parçalı 

direkt olarak kullanılabilir.  Uygulama esnasında kullanılan 

sunta kalınlığına göre gövde + minifix mili + dübellerde 

değişkenlik gösterebilir. Mobilyanın kolay sökülüp 

takılabilmesi için geliştirilmiştir.  Geçmiş yıllarda sunta 

Minifiks 
Çeşitleri

Mi̇ni̇fi̇ks Mi̇li̇ M6 / 34 mm Minifix Bolt

Minifix
Connection Bolts

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

4.100.3601.1000
7 x 68 Segmansız Çi̇ft Taraflı Mi̇ni̇fi̇ks Mili
Connection Bolt with Two Sided and Ring

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 17 KG

4.100.3601.1001
7 x 68 Segmanlı Çi̇ft Taraflı Mi̇ni̇fi̇ks Mili 
Connection Bolt with Two Sided with Ring

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 17 KG

4.100.3601.1002
7 x 86 Segmansız Çi̇ft Taraflı Mi̇ni̇fi̇ks Mili 
Connection Bolt with Two Sided without Ring

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 22 KG

4.100.3601.1003
7 x 86 Segmanlı Çi̇ft Taraflı Mi̇ni̇fi̇ks Mili 
Connection Bolt with Two Sided with Ring

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 22 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

 1.100.3301.3302
24 Tırtıl Minifiks Mili PZ2 / M6
24 mm Helix Minifiks Bolt Serrated

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 14 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.3301.3303
24 Tırtıl Minifiks Mili PZ2 / Sunta Di̇ş
24 mm Helix Minifiks Bolt Serrated /  
Chipboard Thread

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 14 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.3301.3300
Tek Taraflı 52 mm  Mi̇ni̇fi̇ks Mili
One Sided Minifix Connection Bolt

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 13 KG

1.200.3302.3350
Tek Taraflı 52 mm   Mi̇ni̇fi̇ks Mili
One Sided Minifix Connection Bolt

Nikel 
Nickel

2.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 13 KG

Tek Taraflı Mi̇ni̇fi̇ks Mili Connection Bolt with One Sided

online incele
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Çift Taraflı Minifiks Milleri Connection Bolt with Two Sided

Mi̇ni̇fi̇ks Mi̇li̇ M6 / 24mm Minifix Bolt

Mi̇ni̇fi̇ks Mili Ø6,3 / 24 mm Minifix Bolt Euro
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Minifiks millerine muadil olarak geliştirilen minifiks çeşitidir. 

Daha çok hafif olan mobilyalarda kullanılan kendinden 

dübelli minifiks mili montajı daha hızlı olduğundan dolayı 

da tercih edilmektedir. Minifiks demonte mobilyalarda 

kullanılan gizli bağlantı sistemidir. 2 parçalı olarak kullanılan 

minifiks hızlı montaj sağlamaktadır. Uygulama esnasında 

kullanılan sunta kalınlığına göre çap değişikliği olabilir. 

Mobilyanın kolay sökülüp takılabilmesi için geliştirilmiştir. 

Geçmiş yıllarda sunta vidaları ile toplanan mobilyalar, 

söküldüğü zaman mobilyayı tekrar toplamak mümkün 

değilken minifiks tasarımı ve sistemi sayesinde defalarca 

sökülüp takılabilir. Bu sistem sayesinde sökülmesinde, 

taşınmasında ve kurulmasında büyük kolaylıklar 

sağlamaktadır. Gelişmiş teknolojiler ile üretilen ürünler 

teknik hassasiyetler içerisinde üretilmiş ve kaplama kalitesi 

dünya standartlarında üretilmektedir. Dünya markalarına 

ürettiğimiz minifiks, kendi markamız altında Vifiks adı ile 

satılmaktadır.  

These types of minifix developed as a substitute 

tor minifix shafts. Self-adhesive used in mostly 

light  furniture. Minifix spindle assembly is preferred 

because it is faster. Minifix used in hidden demountable 

furniture  connection system. Minifix, which is used as a 

2-piece, provides fast assembly. chipboard used during 

application. The diameter may vary depending on the 

thickness. it has been developed tor easy disassembly 

and  assembly of the furniture. chipboard in past years. 

While it is not possible to reassemble the furniture when 

it is disassembled, the minifix design and. Thanks to its 

system, it can be disassembled and reassembled many 

times. Thanks to this system, it is great in dismantling, 

transporting and installing. provides convenience. The 

products produced with advanced technologies are 

produced with technical  sensitivities and the coating 

quality is produced at world standards. minifix, which we 

produce tor world brands, is under our own brand under 

the name of Vifix is sold. 

Vifiks Mili
ve Çeşitleri Vifix Bolts

7 2022 ÜRÜN KATALOĞU
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.130.3301.3300
Ø8 x 34 mm Vi̇fi̇ks Mi̇ni̇fi̇ks Mili
Ø8 x 34 mm Minifix Vifix Bolt

Siyah 
Black

2.000 Adet / Pcs 28x19x14 cm 7 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.130.3301.3301
Ø10 x 34 mm Vi̇fi̇ks Mi̇ni̇fi̇ks Mili 
Ø10 x 34 mm Minifix Vifix Bolt

Siyah 
Black

2.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 9 KG

Hızlı montaj, kolay kurulum.
Quick Assembly and Easy Installation

Vi̇fi̇ks Pullu Mi̇ni̇fi̇ks Mi̇li̇ Ø8 x 34 mm Vifix Minifix Bolt with Ring

Vi̇fi̇ks Pullu Mi̇ni̇fi̇ks Mi̇li̇ Ø10 x 34 mm  Vifix Minifix Bolt with Ring

82022 ÜRÜN KATALOĞU



Minifiks mili boyunca uygun şekilde sunta üzerine denk 

gelen bölgeye minifiks gövde kalınlığına (9,5mm, 12mm, 

13mm, 18mm) uygun şekilde delinerek iki suntanın 

birbirine demonte olarak bağlamasını sağlar. Bu sayede 

mobilyanızı defalarca zarar görmeden söküp takabilirsiniz.

According to minifix bolt lenght and minifix head 

thickness (9,5 mm;12 mm;13 mm;18 mm) it is applied 

on the chipboard. Allows two chipboards to be bonded 

together. Prevents furniture from being damaged. Can be 

used over and over. 

Minifiks Gövde
ve Çeşitleri

Minifix Head 
Types

ViPES
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2201.2201 
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 9,5 mm (12 mm Sunta-Mdf İçin) 
Minifix Head Ø15 x 9,5 mm (For 12 mm Chipboard-Mdf)

Çinko  
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 9 KG

1.200.2202.2201
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 9,5 mm (12 mm Sunta-Mdf İçin) 
Minifix Head Ø15 x 9,5 mm (For 12 mm Chipboard-Mdf)

Nikel 
Nickel

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 9 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2201.2202
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 12 mm (16 mm Sunta-Mdf İçin) 
Minifix Head Ø15 x 12 mm (For 16 mm Chipboard-Mdf)

Çinko  
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 7 KG

1.200.2202.2202
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 12 mm (16 mm Sunta-Mdf İçin) 
Minifix Head Ø15 x 12 mm (For 16 mm Chipboard-Mdf)

Nikel 
Nickel

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 7 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2201.2203
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 13 mm (18 mm Sunta-Mdf İçin) 
Minifix Head Ø15 x 13 mm (For 18 mm Chipboard-Mdf)

Çinko  
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 8 KG

1.200.2202.2203
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 13 mm (18 mm Sunta-Mdf İçin) 
Minifix Head Ø15 x 13 mm (For 18 mm Chipboard-Mdf)

Nikel 
Nickel

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 8 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2201.2204
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 18 mm (25-30 mm Sunta-Mdf 
İçin) Minifix Head  Ø15 x 18 mm (For 25-30 mm 
Chipboard-Mdf )

Çinko  
Zinc

2.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 13 KG

1.200.2202.2204
Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 18 mm (25-30 mm Sunta-Mdf 
İçin) Minifix Head  Ø15 x 18 mm (For 25-30 mm 
Chipboard-Mdf )

Nikel 
Nickel

2.000 Adet / Pcs 29x24x16 cm 13 KG
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Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 9,5 mm (12 mm Sunta-Mdf İçin)  
Minifix Head (For 12 mm Chipboard-Mdf)

Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 12 mm (16 mm Sunta-Mdf İçin)  
Minifix Head (For 16 mm Chipboard-Mdf)

Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 13 mm (18 mm Sunta-Mdf İçin)  
Minifix Head (For 18 mm Chipboard-Mdf)

Mi̇ni̇fi̇ks Gövde Ø15 x 18 mm (25-30 mm Sunta-Mdf İçin)  
Minifix Head (For 25-30 mm Chipboard-Mdf)

 14,80 

 15,15 

 9
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Metal dowels and plastic dowels, which are generally 

used as minifix connections, can also be used as bed 

connectors, table legs, chair legs can be used in many 

different places. 

M6 Metal and 
Plastic Dowels

ViPES
ViPES
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

4.300.3315.1000
M6 - Ø8 x 11 mm Plasti̇k Dübel 
M6 - Ø8 x 11 mm Plastic Dowel

Naturel  
Natural

25.000 Adet / Pcs 78x30x21 cm 12 KG

4.300.3315.1001
M6 - Ø10 x 11 mm Plasti̇k Dübel  
M6 - Ø10 x 11 mm Plastic Dowel

Naturel  
Natural

25.000 Adet / Pcs 78x30x21 cm 12 KG

4.300.3315.1002
M6 - Ø10 x 13 mm Plasti̇k Dübel  
M6 - Ø10 x 13 mm Plastic Dowel

Naturel  
Natural

25.000 Adet / Pcs 78x30x21 cm 12 KG

ViPES
ViPES
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Ø8 - Ø10 Minifiks Plastik Dübelleri Minifix Plastic Dowels

 1
1 

 8 

 11 M6

Genellikle minifiks bağlantısı olarak kullanılan metal dübel ve 

plastik dübel ayrıca karyola bağlantı, masa ayakları, sandalye 

ayakları olmak üzere bir çok farklı yerde kullanılabilir.

M6 Metal ve 
Plastik Dübel 
Çeşitleri

11 2022 ÜRÜN KATALOĞU
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M6 x Ø8 x 13 - Euro Zamak Dübel Zamac Dowel Euro

 10 

 1
3 Ø 
12

6 
AL

LE
N

M
 6

M6 - Ø8 x 11 mm Zamak Dübel Zamac Dowel

M6 - Ø8 x 13 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel

M6 - Ø8 x 16 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel

M6 - Ø8 x 20 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.6111
M6 - Ø8 x 11 mm Zamak Dübel  
M6 - Ø8 x 11 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

28x19x15 cm 9 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.6113
M6 - Ø8 x 13 mm Zamak Dübel  
M6 - Ø8 x 13 mm Zamac Dowel 

Çinko 
Zinc

4.000 Adet / Pcs 
(1.000x4=4.000 Adet)

28x19x15 cm 10 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.6213
M6 - Ø8 x 13 mm Zamak Dübel  
M6 - Ø8 x 13 mm Zamac Dowel 

Çinko 
Zinc

4.000 Adet / Pcs 
(1.000x4=4.000 Adet)

28x19x15 cm 10 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.6116
M6 - Ø8 x 16 mm Zamak Dübel 
M6 - Ø8 x 16 mm Zamac Dowel 

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 
(1.000x3=3.000 Adet)

28x19x13 cm 9 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.6120
M6 - Ø8 x 20 mm Zamak Dübel  
M6 - Ø8 x 20 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 
(1.000x3=3.000 Adet)

28x19x13 cm 11 KG

122022 ÜRÜN KATALOĞU
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Daha yüksek mukavemet gösteren bağlantılarda 

kullanılabilir. Sürekli kullanıma uygun olduğundan 

monte ve demonte işlemi sırasında ahşap 

ekipmanlarınızın zarar görmesini engeller. 

Used in connections requiring higher strength. 

Suitable for continuous use and It ensures that wood  

equipment is not damaged during assembly and 

disassembly processes. 

M8 - M10 
Metal Dübel 
Çeşitleri

M8-M10
Metal Dowels

5

13
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.8112
M8 - Ø10 x 12 mm Zamak Dübel  
M8 - Ø10 x 12 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

48x56 cm 15 KG

1.200.6101.8312
5/16 - Ø10 x 12 mm Zamak Dübel 
5/16 - Ø10 x 12 mm Zamac Dowel 

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

48x56 cm 15 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.8115
M8 - Ø10 x 15 mm Zamak Dübel  
M8 - Ø10 x 15 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

48x56 cm 17 KG

1.200.6101.8315
5/16 - Ø10 x 15 mm Zamak Dübel 
5/16 - Ø10 x 15 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

48x56 cm 17 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.8118
M8 - Ø10 x 18 mm Zamak Dübel  
M8 - Ø10 x 18 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

48x56 cm 23 KG

1.200.6101.8318
5/16 - Ø10 x 18 mm Zamak Dübel
5/16 - Ø10 x 18 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 
(1.000x5=5.000 Adet)

48x56 cm 23 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.9115
M10 - Ø13 x 15 mm Zamak Dübel
M10 - Ø13 x 15 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

4.000 Adet / Pcs 
(1.000x4=4.000 Adet)

48x56 cm 21 KG

M8 - Ø10 x 12 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel

M8 - Ø10 x 15 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel

M8 - Ø10 x 18 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel

M10 - Ø13 x 15 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel
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Zamak 5’ten üretilen M8 - M10 metal dübeller 5 - 8 mikron kaplanarak ön plana çıkmaktadır. 

M8 - M10 metal dowels produced by zamac 5 raw material and have at least 5 - 8 micron 
thickness coating on it.
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6

Maxifix fastener, exposed to heavy loads used 

in connections. This product is suitable tor wood 

thicknesses of 19 mm and above. The maxifix 

fastener provides ideal use in the furniture industry, 

especially tor mass production. 

Maxifix Head 
and Bolt

M8 Maksifiks Mili Maxifix Bolt

Ø35 Maksifiks Gövde Maxifix Head

4812

M
 8

Ø 9,2

Ø 4,2

Ø 9

PZ 2 Tornavida

15

9

35

9

Ø 35

15

6 ALLEN

Maksifiks bağlantı elemanı, karkas, yatak bazaları 

ve tezgahlar gibi ağır yüklere sürekli maruz kalan 

bağlantılarda kullanılır. Bu ürün 19 mm ve üzeri 

kalınlıktaki ahşap ekipmanları için uygundur. 

Maksifiks bağlantı elemanı mobilya ve endüstrisinde 

özellikle seri üretim için ideal kullanım sağlar.

Maksifiks
Gövde ve Mili

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.6101.8115
M8 - Ø10 x 15 mm Zamak Dübel
M8 - Ø10 x 15 mm Zamac Dowel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 25x26 cm 4 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.3301.3317
Maksi̇fi̇ks Mili M8 / 55 mm 
Maxifix Bolt M8 / 55 mm

Çinko 
Zinc

250 Adet / Pcs 25x26 cm 17 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.3501.3500
Ø35 x 15 mm Maksi̇fi̇ks Gövde 
Ø35 x 15 mm Maxifix Head

Çinko 
Zinc

250 Adet / Pcs 28x19x14 cm 8 KG
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M8 - Ø10 x 15 mm Zamak Dübel  Zamac Dowel
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Screws
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Kabin Vidası 
Çeşitleri
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4 ALLEN
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Ø 6,8
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4 ALLEN

50

7

Ø 6,8

Ø 10

4 ALLEN

 50 

6,
3

PZ 2 Tornavida

Ø 10

Ø 6,3

 50 

6,
3

PZ 2 Tornavida

Ø 10

Ø 6,3

45

5,
3

Ø 4,8

Ø 8

PZ 2 Tornavida

45

5,
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Ø 8
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.7501.7500
5,3 x 45 mm Kabin Vidası PZ2 Sivri
5,3 x 45 mm Pointed Pozi Drive

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 27x50 cm 10 KG

1.100.7501.7501
5,3 x 50 mm Kabin Vidası PZ2 Küt
5,3 x 50 mm Pozi Drive Blunt

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 27x50 cm 10 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.7601.7600
6,3 x 50 mm / 4 mm Alyan Sivri
6,3 x 50 mm / 4 mm Allen Pointed

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 14 KG

1.100.7601.7601
6,3 x 50 mm / 4 mm Alyan Küt
6,3 x 50 mm / 4 mm  Allen Blunt

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 14 KG

1.100.7601.7606
6,3 x 70 mm / 4 mm Alyan Sivri
6,3 x 70 mm / 4 mm Allen Pointed

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 14 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.7601.7603
6,3 x 50 mm / 2PZ Yıldız Sivri 
6,3 x 50 mm Pointed Pozi Drive

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 14 KG

1.100.7601.7604
6,3 x 50 mm / 2PZ Yıldız Küt
6,3 x 50 mm Pozi Drive Blunt

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 14 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.7701.7700
7,0 x 50 mm / 4 mm Allen Küt
7,0 x 50 mm / 4 mm Allen Blunt

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 27x50 cm 7 KG

1.100.7701.7701
7,0 x 50 mm / 3 PZ Yıldız Küt
7,0 x 50 mm / 4 mm Pozi Drive Blunt

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 27x50 cm 7 KG

Ø 5,3 mm Yıldız Başlı Kabin Vidaları Pozi Drive Head Cabinet Screws

Ø 6,3 mm Alyan Başlı Kabin Vidaları Allen Head Cabinet Screws

Ø 6,3 mm Yıldız Başlı Kabin Vidaları Pozi Drive Head Cabinet Screws

Ø 7 mm Kabin Vidaları  Allen Head Cabinet Screws

182022 ÜRÜN KATALOĞU
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.9001.9002
Alyan Anahtar SW 2 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x11 cm 7 KG

1.100.9001.9001
Alyan Anahtar SW 2.5 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x11 cm 7 KG

1.100.9001.9003
Alyan Anahtar SW 3 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x11 cm 12 KG

1.100.9001.9004
Alyan Anahtar SW 4 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

1.500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 13 KG

1.100.9001.9013
Alyan Anahtar SW 4 mm Z Tipi
Allen Key Z TYPE

Çinko 
Zinc

1.500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 13 KG

1.100.9001.9005
Alyan Anahtar SW 5 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x14 cm 14 KG

1.100.9001.9006
Alyan Anahtar SW 6 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 9 KG

1.100.9001.9008
Alyan Anahtar SW 8 mm
Allen Key

Çinko 
Zinc

200 Adet / Pcs 28x24x16 cm 16 KG

Alyan Anahtarları
Silindir Çektirme Vidaları 
Silindir Çektirme Somunları
Allen Keys
Cylinder Puller Screws 
Cylinder Puller Nuts

Alyan Anahtarları Allen Keys

online incele

vipes.com.tr
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.6101.6110
M6 x 10 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
M6 x 10 mm Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 12 KG

1.100.6102.6110
Nikel
Nickel

1.100.6101.6120
M6 x 20 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 15 KG

1.100.6102.6120
Nikel
Nickel

1.100.6101.6130
M6 x 30 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 16 KG

1.100.6102.6130
Nikel
Nickel

1.100.6101.6140
M6 x 40 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 10 KG

1.100.6102.6140
Nikel
Nickel

1.100.6101.6150
M6 x 50 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 11 KG

1.100.6102.6150
Nikel
Nickel

1.100.6101.6160
M6 x 60 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası 
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 12 KG

1.100.6102.6160
Nikel
Nickel

1.100.6101.6170
M6 x 70 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 6 KG

1.100.6102.6170
Nikel
Nickel

1.100.6101.6180
M6 x 80 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 7 KG

1.100.6102.6180
Nikel
Nickel

1.100.6101.6190
M6 x 90 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 8 KG

1.100.6102.6190
Nikel
Nickel

1.100.6101.6199
M6 x 100 mm Si̇li̇ndi̇r Ç. Vi̇dası
Cylinder Puller Screw

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 28x19x12  cm 9 KG

1.100.6102.6199
Nikel
Nickel

Alyan Anahtarları
Silindir Çektirme Vidaları 
Silindir Çektirme Somunları

 14 
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M
6

L

M
6

Ø 14 ,5

4 ALLEN
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.1401.1013
M6 x Ø10 x 13 mm Si̇li̇ndi̇r Somun
M6 x Ø10 x 13 mm Cylinder P. Nut

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 
(1.000x3=3.000 Adet)

28x19x12 cm 14 KG

1.200.1401.1014
M6 x Ø10 x 14 mm Si̇li̇ndi̇r Somun
M6 x Ø10 x 14 mm Cylinder P. Nut

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 
(1.000x3=3.000 Adet)

28x19x12 cm 15 KG

Si̇li̇ndi̇r Çekti̇rme Somunları  Cylinder Puller Nuts

Si̇li̇ndi̇r Çekti̇rme Vi̇daları (Alyan Başlı)  Cylinder Puller Screws (Allen Head)

online incele

vipes.com.tr
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Montebent
Takım 
Çeşitleri
Suntaya dışardan monte edilen somunu iç 

kısımdan tutturulan vida ile montajı sağlanır. 

Ağır yüklü  ve farklı kalınlıklardaki ahşapların 

montajında kullanılabilir. 2PZ vidalara göre 

kullanıma uygundur. Montebent somunlar, 

her türlü M6 vida ile de  kullanılabilmektedir. 

Ahşaba zarar vermez, demonte olan 

mobilyalarda defalarca sökülüp takılabilir. 

Kullanılan hammadde ve kaplama ile uzun 

ömürlü kullanıma uygundur.

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.1101.1101
M6 Montebent Somunu
M6 Montebent Nut

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 
(1.000x3=3.000 Adet)

28x19x12 cm 12 KG

Montebent Somunu  Montebent Nut

M6 Montebent Vi̇daları Montebent Screws
ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.6001.6032
M6 x 32 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 32 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 16 KG

1.100.6001.6036
M6 x 36 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 36 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 8 KG

1.100.6001.6040
M6 x 40 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 40 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 8 KG

1.100.6001.6045
M6 x 45 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 45 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 10 KG

1.100.6001.6050
M6 x 50 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 50 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 11 KG

1.100.6001.6060
M6 x 60 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 60 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 12 KG

1.100.6001.6080
M6 x 80 mm Montebent Vi̇dası
M6 x 80 mm Montebent Screw

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 28x19x12 cm 9 KG

online incele

vipes.com.tr
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Montebent
Set
Types
it can be used in the assembly of heavily 

loaded and different thicknesses of wood.

Montebent nuts can be used with all kinds of 

M6 screws. Montebent nuts are suitable tor 

use with 2pz screws.This montebents  does 

not damage wood and can be used over and 

over. Provides long-lasting use with the raw 

materials and coating used. 

 8,5 

 30 

 25  14 
Ø10

Ø5 M4 M4

Ø10

 10  60 

Ø8
Ø13

M6

Ø14
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.4101.4100
M4 Mi̇ni̇ Montebent Takımı
M4 Small Montebent Set

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 28x19x13 cm 12 KG

1.100.4102.4100
M4 Mi̇ni̇ Montebent Takımı
M4 Small Montebent Set

Nikel 
Nickel

2.000 Adet / Pcs 28x19x13 cm 12 KG

M4 Mi̇ni̇ Montebent Small Montebent Set

Montebent Takımları  Montebent Sets

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.6501.6532
M6 x 32 mm Montebent Takımı 
M6 x 32 mm Montebent Set

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 12 KG

1.100.6501.6581
M6 x 36 mm Montebent Takımı 
M6 x 36 mm Montebent Set

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 18 KG

1.100.6501.6540
M6 x 40 mm Montebent Takımı 
M6 x 40 mm Montebent Set

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 19 KG

1.100.6501.6550
M6 x 50 mm Montebent Takımı 
M6 x 50 mm Montebent Set

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 15 KG

1.100.6501.6560
M6 x 60 mm Montebent Takımı 
M6 x 60 mm Montebent Set

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 16 KG

online incele

vipes.com.tr

222022 ÜRÜN KATALOĞU



ViPES
ViPES

MOBİLYA BAĞLANTI SİSTEMLERİ

10

Diğer Vida Çeşitleri
Other Screw Types
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Kademeli Rafiksler Rafix Screws with Step

Ray Vidaları Rail-Euro Screws

L

6,
3

Ø 7,5

PZ 2 Tornavida

M4 Kulp Vidaları Handle Screws

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.4001.4022
M4 x 22 mm Kulp Vidası
M4 x 22 mm Handle Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 10 KG

1.100.4001.4025
M4 x 25 mm Kulp Vidası
M4 x 25 mm Handle Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 13 KG

1.100.4001.4035
M4 x 35 mm Kulp Vidası
M4 x 35 mm Handle Screw

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 10 KG

1.100.4001.4040
M4 x 40 mm Kulp Vidası
M4 x 40 mm Handle Screw

Çinko 
Zinc

3.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 10 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.2201.6395
6,3 x 9,5 mm Ray Vidası
Rail / Euro Screw

Çinko 
Zinc

10.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 15 KG

1.100.2202.6395
6,3 x 9,5 mm Ray Vidası 
Rail / Euro Screw

Nikel
Nickel

10.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 15 KG

1.100.2201.6313
6,3 x 13 mm Ray Vidası
Rail / Euro Screw

Çinko 
Zinc

10.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 20 KG

1.100.2202.6313
6,3 x 13 mm Ray Vidası
Rail / Euro Screw

Nikel
Nickel

10.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 20 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.2301.2300
Rafiks Vidası M6
Rafix Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 20 KG

1.100.2301.2301
Rafiks Vidası 6,3 x 7,5 mm
Rafix Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 21 KG

1.100.2301.2302
Rafiks Vidası 6,3 x 11 mm
Rafix Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 22 KG

online incele

vipes.com.tr

online incele

vipes.com.tr

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.2501.2500
M6 Karyola Bağlantı Vidası
M6 Angle Bed Steel Connector Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x15x15 cm 15 KG

Karyola Bağlantı Vidası  Angle Bed Steel Connector Screw
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Bathroom 
and Kitchen 
Equipments

11

Banyo Askı Aparatı Bathroom Hanger Sheet

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.2601.2601
Banyo Askı Elemanı
Bathroom Hanger Street

Çinko 
Zinc

50 Adet / Pcs 24x15x15 cm 11 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.7001.2000
Ø5,3 x 50 mm Modül Askı Kancası
Hanger Screw

Çinko 
Zinc

2.500 Adet / Pcs 40x58 cm 22 KG

1.100.7001.2001
Ø6,3 x 70 mm Modül Askı Kancası
Hanger Screw 

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 40x58 cm 26 KG

Askı Kancası Hanger Screws

online incele

vipes.com.tr
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Hanger
Flanges12 Askı Flanş 

Çeşitleri

26
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MOBİLYA BAĞLANTI SİSTEMLERİ

Ø 15 mm Vipeks Oval Ayaklı Askı Flanş Vipex Oval Hanger Flange with leg

Ø 25 mm Vipeks Yuvarlak Ayaklı Flanş Vipex Circle Hanger Flange with leg
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9111.9105
Yuvarlak Flanş Vi̇dasız Ø25 mm
Circle Flange without Screw

Krom 
Chrome

200 Adet / Pcs 28x19x11 cm 2 KG

1.200.9111.9106
Yuvarlak Flanş Vi̇dalı Ø25 mm
Circle Flange with Screw

Krom 
Chrome

200 Adet / Pcs 28x19x11 cm 2 KG

online incele
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9111.9107
Yuvarlak Ayk. Flanş Açık Ø25 mm
Circle Hanger Flange with Leg Opened 

Krom 
Chrome

100 Adet / Pcs 29x24x16 cm 7 KG

1.200.9111.9108
Yuvarlak Ayk. Flanş Kapalı Ø25 mm
Circle Hanger Flange with Leg Closed

Krom 
Chrome

100 Adet / Pcs 29x24x16 cm 8 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9111.9109
Oval Ayaklı Flanş Açık
Oval Hanger Flange with Leg Opened

Krom 
Chrome

100 Adet / Pcs 29x24x16 cm 5 KG

1.200.9111.9110  
Oval Ayaklı Flanş Kapalı
Oval Hanger Flange with Leg Closed

Krom 
Chrome

100 Adet / Pcs 29x24x16 cm 6 KG

Ø 25 mm Vipeks Yuvarlak Askı Flanşı Vipex Circle Hanger Flange
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Ø 25 mm İki Delikli Sac Askı Flanşı Hanger Steels with Two Holes
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.9101.9101
İki Delikli Sac Askı Flanşı
Hanger Steel with Two Holes

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(250x4=1.000 Adet)

35x27x35 cm 8 KG

1.400.9102.9101
İki Delikli Sac Askı Flanşı
Hanger Steel with Two Holes

Nikel 
Nickel

1.000 Adet / Pcs 
(250x4=1.000 Adet)

35x27x35 cm 8 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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Oval Askı Flanşı Oval Hanger Flange
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Ø5

Mini Askı Flanşı Small Hanger Flange
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9101.9102
Vi̇peks Pimli Flanş Düz 15 x 30 mm
Vipex Flange with Pin

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 8 KG

1.200.9102.9102
Vi̇peks Pimli Flanş Düz 15 x 30 mm
Vipex Flange with Pin

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 8 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9101.9103
Oval Flanş Düz 15 x 30 mm
Circle Flange Straight

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 7 KG

1.200.9102.9103
Oval Flanş Düz 15 x 30 mm
Circle Flange Straight

Nikel
Nickel

1.000 Adet  / Pcs 28x19x15 cm 7 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9101.9104
Mini Oval Flanş Düz 15 x 30 mm
Small Oval Flange Straight

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 6 KG

1.200.9102.9104
Mini Oval Flanş Düz 15 x 30 mm
Small Oval Flange Straight

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 6 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9101.9101
Vi̇peks Oval Flanş Düz 15 x 30 mm
Vipex Oval Hanger Flange Straight

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 8 KG

1.200.9102.9101
Vi̇peks Oval Flanş Düz 15 x 30 mm
Vipex Oval Hanger Flange Straight

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 28x19x15 cm 8 KG

Vipeks Askı Flanşı Vipex Oval Hanger Flange

Vipeks Pimli Askı Flanşı Vipex Oval Hanger Flange with Pins
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Raf Tutucu Çeşitleri

Geniş Yanak Raf Pimi Wide Shelf Pin

Shelf Holder Types
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Vipeks Raf Pimi Vipex Shelf Pin
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Vipeks Pimli Raf Pimi Vipex Shelf Pin with Pin
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2002.2100
Vi̇peks Metal Raf Pi̇mi̇ Düz
Vipex Metal Shelf Pin Straight

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 25x36 cm 2 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2002.2101
Vi̇peks Pi̇mli̇ Metal Raf Pimi
Vipex Metal Shelf Pin with Pin

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 25x36 cm 3 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.2002.2102
5 mm Metal Geni̇ş Yanak Raf Pi̇mi
Metal Wide Shelf Pin

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 25x36 cm 3 KG
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Plastik Başlı Metal Raf Pimi Metal Shelf Pin with Plastic Cup
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Halkalı Raf Pimi Shelf Pin with Ring
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Vantuzlu Raf Pimi - Dar Narrow Shelf Pin with Vacuum Sucker

 5 

 
11 

 1
0 

 1
5 

 5 

 2
5 

 5 

 
11 

 1
0 

 1
5 

 5 

 2
5 

Vantuzlu Raf Pimi - Geniş Wide Shelf Pin with Vacuum Sucker
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.230.2102.2100
Vantuzlu Raf Pi̇mi̇ (Geniş)
Wide Shelf  Pin with Vacuum Sucker

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 25x36 cm 5 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.230.2102.2101
Vantuzlu Raf Pi̇mi̇ (Dar)
Narrow Shelf Pin with Vacuum Sucker

Nikel
Nickel

1.000 Adet / Pcs 25x36 cm 4 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.100.2101.2102
Ø5 Halkalı (Pullu) Raf Pi̇mi̇
Shelf Pin with Ring

Çinko
Zinc

5.000 Adet / Pcs 25x36 cm 15 KG
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.130.2100.2101
Ø5 Plasti̇k Başlı Metal Raf Pi̇mi
Shelf Pin with Plastic Cup

Siyah
Black

10.000 Adet / Pcs 
(1.000x10=10.000 Adet)

30x20x25 cm 29 KG

1.130.2100.2102
Ø5 Plasti̇k Başlı Metal Raf Pi̇mi
Shelf Pin with Plastic Cup

Beyaz
White

10.000 Adet / Pcs 
(1.000x10=10.000 Adet)

30x20x25 cm 29 KG

1.130.2100.2104
Ø5 Plasti̇k Başlı Metal Raf Pi̇mi
Shelf Pin with Plastic Cup

Kahve
Brown

10.000 Adet / Pcs 
(1.000x10=10.000 Adet)

30x20x25 cm 29 KG

1.130.2100.2105
Ø5 Plasti̇k Başlı Metal Raf Pi̇mi
Shelf Pin with Plastic Cup

Gri
Gray

10.000 Adet / Pcs 
(1.000x10=10.000 Adet)

30x20x25 cm 29 KG

1.130.2100.2106
Ø5 Plasti̇k Başlı Metal Raf Pi̇mi
Shelf Pin with Plastic Cup

Krem
Cream

10.000 Adet / Pcs 
(1.000x10=10.000 Adet)

30x20x25 cm 29 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

4.300.6113.6119
Rafiks Plastiği
Plastic Rafix 

Beyaz 
White

5.000 Adet / Pcs 
(500x10=5.000 Adet)

78x30x21 cm 9 KG

4.300.6113.6124
Rafiks Plastiği
Plastic Rafix 

Kahve 
Brown

5.000 Adet / Pcs 
(500x10=5.000 Adet)

78x30x21 cm 9 KG

4.300.6113.6129
Rafiks Plastiği 
Plastic Rafix 

Gri 
Gray

5.000 Adet / Pcs 
(500x10=5.000 Adet)

78x30x21 cm 9 KG

1.100.2301.2300
Rafiks Vidası M6
Rafix Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 20 KG

1.100.2301.2301
Rafiks Vidası 6,3 x 7,5 mm
Rafix Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 21 KG

1.100.2301.2302
Rafiks Vidası 6,3 x 11 mm
Rafix Screw

Çinko 
Zinc

5.000 Adet / Pcs 28x19x12 cm 22 KG
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Rafiks Çeşitleri Rafix Types
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Plastik Vidalı Cam Raf Taşıyıcı (Pimli)
Glass Holder with Pin and with Plastic Screw

Plastik Vidalı Cam Raf Taşıyıcı (Delikli)
Glass Holder with Hole and with Plastic Screw
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.230.3111.3101
Plastik Vidalı Cam Raf Taşıyıcı Pimli
Glass Holder with Pin and with Plastic 
Screw

Krom 
Chrome

500 Adet / Pcs 25x14x10 cm 4 KG

1.230.3102.3101
Plastik Vidalı Cam Raf Taşıyıcı Pimli
Glass Holder with Pin and with Plastic 
Screw

Nikel 
Nickel

500 Adet / Pcs 25x14x10 cm 4 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.230.3111.3100
Plastik Vidalı Cam Raf Taşıyıcı Delikli
Glass Holder with Hole and with Plastic 
Screw

Krom 
Chrome

500 Adet / Pcs 25x14x10 cm 4 KG

1.230.3102.3100
Plastik Vidalı Cam Raf Taşıyıcı Delikli
Glass Holder with Hole and with Plastic 
Screw

Nikel 
Nickel

500 Adet / Pcs 25x14x10 cm 4 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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Mi-Fiks Raf Taşıyıcı
Mifix Shelf Support
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ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.123.3301.3325
Mi-Fiks Raf Taşıyıcı (18mm sunta ve MDF)
Mifix Shelf Support

Çinko
Zinc

100 Takım / Pcs 28x19x12 cm 3 KG

1.123.3301.3326
Mi-Fiks Raf Taşıyıcı (30mm sunta ve MDF)
Mifix Shelf Support

Çinko
Zinc

100 Takım / Pcs 28x19x12 cm 2 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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VipesVida
Vida ve Perçin Sanayi

45 likes

Lorem ipsum dolornibh euismod 

tincidunt ut laoreet dolore magna 

aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad 

minim veniam, quis nostrud exerci tation 
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aliquip ex ea commodo consequat.
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Carousel 
Advertising

45 likes

Lorem ipsum dolornibh euismod 

tincidunt ut laoreet dolore magna 

aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad 

minim veniam, quis nostrud exerci tation 

ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 

aliquip ex ea commodo consequat.

L O R E M  I P S U M

CONTRASTS

W
O

W
!

11: 11 a.m.
100%

Carousel 
Advertising

45 likes

www.vipes.com.tr
vipes-vida-perçin
vipesvida
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Sac Bağlantı
Sheet Fittings

14

11: 11 a.m.
100%

VipesVida
Vida ve Perçin Sanayi

45 likes

Lorem ipsum dolornibh euismod 

tincidunt ut laoreet dolore magna 

aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad 

minim veniam, quis nostrud exerci tation 

ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 

aliquip ex ea commodo consequat.

L O R E M  I P S U M

CONTRASTS

W
O

W
!

11: 11 a.m.
100%

Carousel 
Advertising

45 likes

Lorem ipsum dolornibh euismod 

tincidunt ut laoreet dolore magna 

aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad 

minim veniam, quis nostrud exerci tation 

ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 

aliquip ex ea commodo consequat.

L O R E M  I P S U M

CONTRASTS

W
O

W
!

11: 11 a.m.
100%

Carousel 
Advertising

45 likes

www.vipes.com.tr
vipes-vida-perçin
vipesvida
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Karyola Bağlantı Seti Angle Bed Steel Connector Set

Karyola Bağlantı Sacı Angle Bed Steel Connector

Vazo Sacı Leg Connector Steel

Geçmeli Bağlantı Connector Steel

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.413.2501.2502
Karyola Bağlantı Seti 1,20 mm
Angle Bed Steel Connector Set

Çinko 
Zinc

50 Takım / Pcs 28x19x15 cm 15 KG

1.413.2501.2503
Karyola Bağlantı Sacı 1,50 mm
Angle Bed Steel Connector Set

Çinko 
Zinc

50 Takım / Pcs 28x19x15 cm 15 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.2501.2502
Karyola Bağlantı Sacı 1,20 mm
Angle Bed Steel Connector

Çinko 
Zinc

250 Adet / Pcs 24x14x12 cm 13 KG

1.400.2501.2503
Karyola Bağlantı Sacı 1,50 mm
Angle Bed Steel Connector

Çinko 
Zinc

250 Adet / Pcs 24x14x12 cm 15 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.3101.3108
M8 Vazo Sacı
M8 Leg Connector Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(250x4=1.000 Adet)

32x20x25 cm 21 KG

1.400.3101.3110
M10 Vazo Sacı
M10 Leg Connector Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(250x4=1.000 Adet)

32x20x25 cm 21 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8201.8201
Geçmeli Bağlantı Sacı Büyük
Big Connector Steel

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 
(50x10=500 Adet)

33x25x15 cm 17 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

34
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Fitting Steels
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L Gönye / 2 x 15 x 35 x 35 mm L Type Fitting Steel

L Gönye / 2 x 15 x 25 x 25 mm L Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2 x 15 x 70 mm Flat Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2 x 15 x 50 mm Flat Type Fitting Steel

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.8105
L Gönye 2 x 15 x 35 x 35 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 
(100x20=2000 Adet)

32x23x16 cm 32 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.8104
L Gönye 2 x 15 x 25 x 25 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 
(100x20=2.000 Adet)

32x23x16 cm 24 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.8105
Düz Gönye 2 x 15 x 50 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

41x15x16 cm 16 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.8104
Düz Gönye 2 x 15 x 50 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

2.000 Adet / Pcs 
(100x20=2.000 Adet)

32x23x16 cm 24 KG

online incele

vipes.com.tr

online incele

vipes.com.tr

online incele

vipes.com.tr

online incele

vipes.com.tr



ViPES
ViPES

MOBİLYA BAĞLANTI SİSTEMLERİ

 2
4 

 14  10,50 

 
5 

 32 

 7,50 

 
5 

 32 

 5
,5

0 
 5

,5
0 

 2
 

 2 

 2
4 

 
5 

 14 

 1
1 

 60 

 34 

 1
5 

 11 

 
4,50 

 4
7 

 47 
 2

  90 

 1
5 

 22 

 68 

 
4,50 

 2
 

L Gönye / 23 x 30 x 30 mm L Type Fitting Steels

Düz Gönye / 23 x 60 mm Flat Type Fitting Steels

L Gönye / 2 x 15 x 45 x 45 mm L Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2 x 15 x 90 mm Flat Type Fitting Steel

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.8101
L Gönye 1,5 x 23 x 30 x 30 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(250x4=1.000 Adet)

33x20x15 cm 19 KG

1.400.8101.2001
L Gönye 2 x 23 x 30 x 30 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(250x4=1.000 Adet)

33x20x15 cm 20 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.1801
Düz  Gönye 1,5 x 23 x 60 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

33x20x15 cm 19 KG

1.400.8001.2001
Düz  Gönye 2 x 23 x 60 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

33x20x15 cm 20 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.8106
L Gönye 2 x 15 x 45 x 45 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

41x15x16 cm 21 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.8106
Düz  Gönye 2 x 15 x 90 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

41x15x16 cm 21 KG

online incele

vipes.com.tr

online incele

vipes.com.tr

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

362022 ÜRÜN KATALOĞU
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L Gönye / 2 x 30 x 35 x 35 mm L Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2 x 30 x 70 mm Flat Type Fitting Steel

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.2003
L Gönye 2 x 30 x 35 x 35 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

24x19x14 cm 31 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.2002
Düz  Gönye 2 x 30 x 70 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

40x14x16 cm 31 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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L Gönye / 30 x 25 x 25 mm L Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2 x 30 x 50 mm Flat Type Fitting Steel

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.2002
L Gönye 2 x 30 x 25 x 25 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

24x19x14 cm 22 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.2002
Düz  Gönye 2 x 30 x 50 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

1.000 Adet / Pcs 
(100x10=1.000 Adet)

40x14x16 cm 22 KG
online incele

vipes.com.tr

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

2022 ÜRÜN KATALOĞU37
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L Gönye / 2,5 x 40 x 32 x 32 mm L Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2,5 x 40 x 64 mm Flat Type Fitting Steel

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.8108
L Gönye 2,5 x 40 x 32 x 32 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 
(250x2=500 Adet)

29x19x25 cm 22 KG

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.8108
Düz  Gönye 2,5 x 40 x 64 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 
(250x2=500 Adet)

29x19x25 cm 22 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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L Gönye / 2 x 40 x 50 x 50 mm L Type Fitting Steel

Düz Gönye / 2 x 40 x 100 mm Flat Type Fitting Steel

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8101.8107
L Gönye 2 x 40 x 50 x 50 mm
L Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 
(100x5=500 Adet)

25x20x16 cm 30 KG

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.400.8001.8107
Düz  Gönye 2 x 40 x 100 mm
Flat Type Fitting Steel

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 
(100x5=500 Adet)

25x20x16 cm 30 KG
online incele

vipes.com.tr

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

382022 ÜRÜN KATALOĞU38
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Anahtar Askı Çeşitleri

Vida Kapama Çeşitleri

Turkeli Key Hanger

Screw Cap Types

17

16

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

4.100.5113.5115
13 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Krom
Chrome

250 Adet / Pcs 15x20 cm 7 KG

4.100.5121.5115
13 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Altın
Gold

250 Adet / Pcs 15x20 cm 7 KG

4.100.5113.5116
15 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Krom
Chrome

250 Adet / Pcs 15x20 cm 8 KG

4.100.5121.5116
15 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Altın
Gold

250 Adet / Pcs 15x20 cm 8 KG

4.100.5113.5117
20 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Krom
Chrome

250 Adet / Pcs 15x20 cm 12 KG

4.100.5121.5117
20 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Altın
Gold

250 Adet / Pcs 15x20 cm 12 KG

4.100.5113.5118
25 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Krom
Chrome

100 Adet / Pcs 15x20 cm 14 KG

4.100.5121.5118
25 mm Vida Kapama
Screw Cap Types

Altın
Gold

100 Adet / Pcs 15x20 cm 14 KG

4.100.5113.5125
30 mm Vida Kapama 
Screw Cap Types

Krom
Chrome

100 Adet / Pcs 15x20 cm 21 KG

4.100.5121.5125
30 mm Vida Kapama 
Screw Cap Types

Altın
Gold

100 Adet / Pcs 15x20 cm 21 KG

online incele

vipes.com.tr
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Vida Kapama Screw Cap Types

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT
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Türkeli Anahtar Askısı Turkeli Key Hanger

online incele

vipes.com.tr

ÜRÜN KODU 
PRODUCT CODE

ÜRÜN ADI  
PRODUCT NAME

RENK 
COLOR

PAKET İÇİ AD. 
IN PACKAGING QUANTITY

PAKET ÖLÇÜSÜ  
PACKAGING SIZE

KG

1.200.9501.9501
Türkeli Tekli Askı
Turkeli Key Hanger

Çinko 
Zinc

500 Adet / Pcs 15x11x9 cm 2 KG

1.200.9513.9501
Türkeli Tekli Askı
Turkeli Key Hanger

Mat Siyah 
Black

500 Adet / Pcs 15x11x9 cm 2 KG

1.200.9521.9501
Türkeli Tekli Askı
Turkeli Key Hanger

Altın 
Gold

500 Adet / Pcs 15x11x9 cm 2 KG

YENİ
ÜRÜN

NEW PRODUCT

402022 ÜRÜN KATALOĞU
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İkitelli Organize Sanayi Bölgesi, 

Eskoop Sanayi Sitesi 

C-6 Blok No: 317 - 319 - 321 

PK:34306 Başakşehir - İstanbul

Adres

Vipes Vida Perçin 

Mak. İml. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.

E-mail	 :

Website	 :

Info@vipes.com.tr

www.vipes.com.tr

Telefon & Faks

+90 212 549 49 87

+90 212 549 49 88

Telefon	 :

Fax	 :
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